Birdoğan ve Arsla-
noğlu neşirlerinin önemli bir özelliği muhtelif kitaplıklardaki cönkler ve şiir mec-
mualarından da yararlanmaları, olumsuz yanı ise şiirlerin kaynağını göstermemiş
olmalarıdır.

Hem Avrupa nüshaları, hem de H. 942 (1535) yılında istinsah edilen Taş-
kent nüshası ve diğer şark nüshalarını kullanması hasebiyle en ayrıntılı neşir Mirza
Resul İsmailzade tarafından bastırılan Dîvân’dır. İsmailzade’nin çalışması, ikisi Arap
harfleriyle ve tenkitli metin hâlinde İran’da, biri Latin harfleriyle Tahran’da olmak
üzere üç kere basılmıştır.